
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 stycznia 2025 r. 

Poz. 41 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie maksymalnej ceny za energię elektryczną wytworzoną w morskiej farmie wiatrowej  

i wprowadzoną do sieci, jaka może być wskazana w ofertach złożonych w aukcji przez wytwórców 

Na podstawie art. 31 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2020 r. o promowaniu wytwarzania energii elektrycznej w morskich 

farmach wiatrowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 182, 1828 i 1847) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Maksymalna cena za energię elektryczną wytworzoną w morskiej farmie wiatrowej i wprowadzoną do sieci, jaka 

może być wskazana w ofertach złożonych w aukcji przez wytwórców wynosi: 

1) 485,71 zł/MWh – dla obszarów wskazanych w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 17 grudnia 2020 r. o promowaniu 

wytwarzania energii elektrycznej w morskich farmach wiatrowych, zwanej dalej ,,ustawą”, oraz dla obszarów 14.E.1, 

14.E.2, 14.E.3, 14.E.4, 45.E.1, 46.E.1 wskazanych w załączniku nr 2 do ustawy; 

2) 499,33 zł/MWh – dla obszarów 43.E.1, 44.E.1 wskazanych w załączniku nr 2 do ustawy; 

3) 512,32 zł/MWh – dla obszarów 53.E.1, 60.E.1, 60.E.2, 60.E.3, 60.E.4 wskazanych w załączniku nr 2 do ustawy. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: P. Hennig-Kloska 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 


